
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/415/23 
RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LV/322/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688 ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się w § 3 Uchwały nr LV/322/22 Rady Gminy Gomunice z dnia 3 listopada 2022 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r., poz. 6646) 
ust. 2 pkt. 6 i 8 w ten sposób, iż otrzymują one brzmienie: 

„6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  - można oddawać raz na pół roku zgodnie 
z harmonogramem odbioru odpadów lub na PSZOK, może być również odbierany przez 
uprawniony podmiot wskazany przez gminę, w ramach zorganizowanej akcji odbioru 
elektroodpadów na terenie gminy; 

8) meble i inne odpady wielkogabarytowe – można oddawać raz na pół roku zgodnie 
z harmonogramem odbioru odpadów lub do PSZOK”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gomunice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 marca 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gomunice 

 
 

Wiesław Wolnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 grudnia 2023 r.

Poz. 9932


	UCHWAŁA NR LXXV/415/23 RADY GMINY GOMUNICE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 6 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-07T12:47:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




